

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. S919/2017/200

I.

Lesy České republiky, s. p.

IČ: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové – Nový Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,

zastoupen Ing. Danielem Vlkanova, Ph.D., MBA, dle Směrnice č. 19/2015 – Podpisový řád,

(dále jen „objednatel“)

a

DRUP Lanškroun, s.r.o.

IČO: 64791564

DIČ: CZ64791564

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9684

sídlo: Dvořákova 173, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun

zastoupený: panem Vítězslavem Jirgesem, jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tento dodatek ke smlouvě o dílo:

II.

Při provádění stavebních prací na akci: “ **Oprava kanceláře revírníka a sociálního zařízení v objektu Damníkovo čp. 94**“, v rozsahu dle smlouvy o dílo č. S919/2017/200, uzavřené dne 1. 8. 2017 byla zjištěna některých dalších prací a změn oproti původní dokumentaci. Tyto práce nebyly uvedeny v zadávacích podkladech a výkazu výměr. V této souvislosti byla dohodnuta změna objemu zakázky o vícepráce. Tyto práce budou provedeny zhotovitelem dle odsouhlaseného položkového rozpočtu. Vícepráce jsou popsány v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Rekapitulace nákladů:

Oprava kanceláře a soc. zař. objektu Damníkovo čp. 94	Cena původní SoD	Méněpráce	Vícepráce	Nová cena SOD
	90.434,26 Kč	0,- Kč	12.489,70 Kč	102.923,96 Kč

Z těchto důvodů se smluvní strany dohodly na tomto dodatku smlouvy o dílo:

III.

Smluvní strany se dohodly na změně ceny za dílo z důvodu víceprací tak, jak stanoví čl. IV. odst. 2. Ruší se původní text článku IV. odstavce 1. smlouvy a nahrazuje se takto:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **102.923,96 Kč bez DPH**, slovy: **jednostodvatisícdevětsetdvacettřikorunčeskýchdevadesátšesthaléřů bez DPH**. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena za dílo bez DPH: 102.923,96 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 smlouvy, doplněného položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Smluvní strany se dále dohodly na změně termínu řádného dokončení díla. Ruší se původní text článku III. odstavce 2 smlouvy a nahrazuje se takto:

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do **20. 10. 2017**. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S919/2017/200 zůstávají nezměněna.
2. Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami.
3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních a každá smluvní strana dostane po dvou výtiscích.
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění tohoto dodatku i smlouvy o dílo, ke které dodatek náleží, a veškerých činnostech s ním souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak aby kterékoliv ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programu Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobně platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

V Lanškrouně, dne: 15. 9. 2017

V Týništi nad Orlicí, dne: 17. 10. 2017



stavební firma

.....

Za zhotovitele

Vítězslav Jirges

Jednatel společnosti

DRUP Lanškroun, s.r.o.



.....
Za objednatele

Ing. Daniel Vlkánova, Ph.D., MBA

Ředitel KŘ Choceň

Lesy ČR, s.p.

Lesy České republiky, s.p. [05]
se sídlem Františkova 1105/19, Hlavy Hradec Králové
500 08 Hradec Králové
IČ: 47196451, DIČ: CZ47196451
Krajské ředitelství Choceň
Za Drahou 191, 517 21 Týniště nad Orlicí

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Damníkovo 94 kanceláře_dodatek č.1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

18.4.2017

Cena bez DPH			12 489,70
DPH základní snížená	Základ daně 12 489,70 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 2 622,84 0,00
Cena s DPH		v CZK	15 112,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Damníkov 94 kanceláře_dodatek č.1

Místo:

Datum: 18.4.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

12 489,70

HSV - Práce a dodávky HSV

1 900,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 900,00

PSV - Práce a dodávky PSV

10 589,70

766 - Konstrukce truhlářské

325,76

775 - Podlahy skládané

229,50

776 - Podlahy povlakové

5 256,94

781 - Dokončovací práce - obklady

4 777,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Damník 94 kanceláře_dodatek č.1

Místo:

Datum: 18.4.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 489,70

D HSV Práce a dodávky HSV

1 900,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 900,00

1	K	985312134	Stěrka k vyrovnání ploch reprofitovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 5 mm	m ²	5,000	380,00	1 900,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

10 589,70

D 766 Konstrukce truhlářské

325,76

2	K	76695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	1,000	109,74	109,74	CS ÚRS 2016 01
3	M	611871810	Výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveřní dřevěné dubové, tl. 2 cm délka cm šířka cm 92 15	kus	1,000	216,02	216,02	CS ÚRS 2016 01

D 775 Podlahy skládané

229,50

4	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevněných vruty	m	10,000	22,95	229,50	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

D 776 Podlahy povlakové

5 256,94

7	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m ²	5,000	40,84	204,20	CS ÚRS 2016 01
8	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m ²	5,000	113,74	568,70	CS ÚRS 2016 01
9	M	284122450	Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina šířka 1500 mm Novoflor Standard tl. 2 mm	m ²	5,500	363,82	2 001,01	CS ÚRS 2016 01
	W		5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		5,500			

10 K 776411112 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm

1 354,50

10	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	10,000	135,45	1 354,50	CS ÚRS 2016 01
11	M	284110100	Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - lišty z měkkého PVC 10340 20 x 100 mm role 50 m	m	10,200	110,64	1 128,53	CS ÚRS 2016 01
	W		10*1,02 Přepočtené koeficientem množství		10,200			

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	781		Dokončovací práce - obklady				4 777,50	
12	K	781471112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých do 12 ks/m ²	m ²	6,500	388,50	2 525,25	CS ÚRS 2016 01
13	M	597610000	Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - obkládačky formát 25 x 33 x 0,7 cm (bílé i barevné)	m ²	7,150	315,00	2 252,25	CS ÚRS 2016 01
VV			6,5*1,1 Prepočtené koeficientem množství		7,150			